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Link do produktu: https://bongogo.pl/fajka-wodna-shisha-szisza-aladin-roy-21-h-63-green-p-7018.html

Opis produktu

Fajka wodna - shisha Aladin Roy 21
wysokosc 63 cm

zestaw zawiera :

dzban

korpus

waz

talerz

cybuch

szczypce

uszczelki

Polecamy szczegdlnie, idealny produkt na prezent

Fajka Wodna Shisha szisza
ALADIN Roy 21 H 63 GREEN

Cena brutto

Cena netto

Kod EAN

Liczba wezy
Wysokos$¢ produktu
Marka

EAN (GTIN)

329,00 zt
267,48 zt
9910062662751
1

63

bez marki

9910062662751
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